
Uchwała Nr XXXIV/295/05
Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 31 marca 2005 roku

w sprawie:  zmiany uchwały nr XXVIII/205/04 Rady Miejskiej w Drezdenku w sprawie
                   wykonania Planu Rozwoju Lokalnego Miasta i Gminy Drezdenko na lata
                  2004 - 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( t. j.
Dz. U. z 2001 r. Nr 1421, poz. 1591 z póź. zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1

Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały nr XXVIII/205/04 Rady Miejskiej w Drezdenku
nadając mu brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Jerzy Skrzypczyński



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/295/05
z dnia 31 marca 2005 roku

Wykaz zadań inwestycyjnych zaplanowanych przez Miasto i Gminę Drezdenko do realizacji ujętych w Planie Rozwoju Lokalnego
Miasta i Gminy Drezdenko na lata 2004 – 2010.

Dz. Rozdział Nazwa zadania Okres
realizacji

Łączne
nakłady

finansowe

Łączne
nakłady

finansowe do
końca 2004

roku

W tym wysokość wydatków w roku budżetowym i dwóch kolejnych latach
2005 2006 2007

JST BP * ZPORR
** Interreg

IIIA 

JST BP * ZPORR
** Interreg

IIIA

JST BP * ZPORR
** Interreg

IIIA
600 60016 Budowa ul. Cichej 2004 –

2006
644.294 22.556 93.261 - - 528.477 - - - - -

600 60016 Budowa ulicy Witosa 2004 –
2006

489.405 22.444 126.207 - - 340.754 - - - - -

750 75023 Regionalna Platforma
Cyfrowa

2005 -
2007

942.597 - 3.056 2.037 * 15.281 90.776 60.518 * 453.883 47.557 31.705 * 237.784

900 90001 Budowa sieci i przyłączy
wodnych ul. Krótka,
Portowa, Długa w
Drezdenku

2004 –
2005

286.528 96.240 28.543 19.029 * 142.716 - - - - - -

900 90001 Budowa kanalizacji
burzowej ul. Łąkowa,
Szkolna, Pomorska,
Reymonta - etap II

2004 –
2006

734.646 10.004 108.696 - ** 326.088 72.464 - ** 217.394 - - -

900 90001 Budowa kanalizacji
sanitarnej Drezdenko
północ etap I

2004 –
2006

4.081.704 528.268 451.680 - *
1.325.038

451.680 - *
1.325.038

- - -

926 92601 Modernizacja stadionu
miejskiego w Drezdenku 

2004 –
2006

2.143.883 20.000 - 115.345 * 865.088 163.018 115.345 * 865.087 - - -

Razem
9.323.057 699.512 811.443 136.411 2.674.211 1.647.169 175.863 2.861.402 47.557 31.705 237.784


